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  وینسنت کمپانی:

ادن در فینال گل می زند!

ادن هازارد، وینگر 32 ساله رئال مادرید دورانی کابوس وار را در این تیم سپری 
کرده و حتی یک ذره هم شبیه به آن ستاره غیرقابل مهار چلسی نیست. 
وینسنت کمپانی سرمربی برنلی و هم تیمی پیشین هازارد در تیم ملی بلژیک 
در مصاحبه با RBTF امیدوار است او بتواند هم چنان عملکردی جادویی ارائه 
کند:»ادن این فرصت را دارد تا بتواند در فینال لیگ قهرمانان اروپا گلزنی 
کند و می تواند قهرمان شود. او بازیکنی است که هنوز می تواند جادو کند.«

 ریو فردیناند

مقایسه عجیب برنو و مسی

ریو فردیناند، مدافع پیشین منچستریونایتد معتقد است در زمینه 
موقعیت سازی، برونو فرناندز را تنها با لئو مسی می توان مقایسه کرد. 
فردیناند در مصاحبه با کانال یوتیوب Vibe with Five گفت: »از زمانی که 
برونو فرناندز به منچستریونایتد پیوسته فقط مسی از نظر آمار رقیب او بوده 
است. نمی گویم برونو هم سطح مسی است و هیچ کس چنین حرفی نمی زند 
اما فقط مسی نسبت به برونو در این آمار و ارقام وضعیتش بهتر است.«

 آلفونسو دیویس

احتمال جدایی از بایرن

به گزارش فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان، آلفونسو دیویس در لیست 
نهایی رئال مادرید و منچسترسیتی حضور دارد و می تواند در پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی پیش رو به یکی از این دو باشگاه بپیوندد. همچنین 
به گزارش مانوئل وت از ترانسفر مارکت، مذاکرات اولیه بین بایرن مونیخ 
و آلفونسو دیویس برای تمدید قرارداد انجام شده است اما هر تصمیمی 

از سوی بازیکن درباره آینده اش در تابستان گرفته خواهد شد.
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 هراس بارسا 
از روزهای سرد 

لواندوفسکی

موتور گلزنی روبرت لواندوفسکی 
مدتی است که خاموش شده و 
این موضوع فکر و ذهن بارسایی ها 
و هواداران شان را مشغول کرده 
است. این موضوع می تواند یک 
مشکل جدی برای ژاوی هرناندس 
با وجود موفقیت در لالیگا باشد.
ره  کامی های ستا وج نا ید ا شا
لهستانی آن موقعیتی بود که در 
اواسط نیمه اول دیدار نیمه نهایی 
کوپا دل ری برابر رئال مادرید، از 
دست داد و درست همان فرصت 
از دست رفته، به موقعیتی برای به 
ثمر رسیدن گل حریف تبدیل شد.
رد  ندوفسکی خودش را وا لوا
محوطه کرد، با تکنیکی که اکثر 
مهاجمان رؤیایش را دارند، شوتش 
را هم زد، اما توپش راه دروازه را پیدا 
نکرد و در نتیجه تیم او ضرر کرد. او 
اکنون در یک قحطی گل کوچک به 
سر می برد که شامل تنها دو گل در 
9 بازی اخیرش برای تیم های ملی 
و باشگاهی اش می شود. این آمار 
در 20 بازی اخیر او تنها به 9 مورد 
محدود می شود. برای هر بازیکن 
دیگری، این آمار قابل قبول است 
اما برای مهاجمی که جایزه بازیکن 

سال جهان را برده، نه.
اگرچه قحطی گل لوا مانعی برای 
پیشروی بارسا به سوی کسب 
اولین قهرمانی اش در لالیگا طی 
سه سال اخیر نخواهد شد اما 
آینده او در نوکمپ ممکن است 
نگرانی هایی را برای تیم کاتالان 

ایجاد کند.
مهاجم لهستانی هنوز همه چیز را 
درست انجام می دهد. او همچنان 
مانند گذشته فضاهای مناسب 
گلزنی را شناسایی می  کند، هنوز 
هم کارهای ترکیبی را خوب بلد 
است، هنوز از مدافعان بالاتر 
می پرد تا با ضربه  سر بزند اما 
آخرین لمس اش با توپ، درست 

. نیست
بدون شک یکی از دلایل افت 
لواندوفسکی بالا رفتن سن است. 
او اکنون 34 ساله است و اگرچه 
او در 10 سال گذشته جزو بهترین 
مهاجمان اروپا بوده است اما باید 
قبول کرد که عملکرد تحت تأثیر 
بالا رفتن سن قرار گرفته است. 
مصداق آن هم ناتوانی اش برای 
راه رفتن پس از ضربه ای بود که 
در آخرین ال کلاسیکوی فصل از 

ادر میلیتائو دریافت کرد.
اما عوامل دیگری نیز وجود دارد. 
لواندوفسکی پس از گذراندن یک 
ماه محرومیت به دلیل حمله اش 
به داور تا حدی ریتم خود را از 
است. همچنین  ده  دا دست 
بارسلونا در سال 2023 سیستم 
خود را تغییر و با تفکر دفاعی تر 
نسبت به تیمی که در پایان سال 
2022 به میدان می فرستاد بازی 

می کند.
با این حال، هواداران بارسلونا 
هنوز می توانند به ستاره لهستانی 
امیدوار باشند چون او حتی زمانی 
که گل نمی زند، راه هایی برای 
تأثیرگذاری بر بازی پیدا می کند. او 
باعث رقم خوردن تک گل بارسا در 
یک برد دشوار خارج از خانه مقابل 
ویارئال شد. همچنین حرکت 
هوشمندانه  او بود که باعث رقم 
خوردن گل برتری برد 2-1 بارسا 
در لالیگا مقابل رئال مادرید شد 
که عملاً قهرمانی کاتالان ها را 

مسجل کرد.
مهاجمان زیادی هستند که برای 
نجات دادن تیم شان تحت فشار 
قرار می گیرند اما لواندوفسکی 
نها نیست. او خوش  ز آ یکی ا
شانس است که بازیکنانی کنارش 
بازی می کنند که می توانند جور او 
را بکشند و به جایش گلزنی کنند.
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پپ گواردیولا بدون هیچ حس خاصی 
به خانه سابقش برمی گردد و به دنبال 
رساندن منچسترسیتی به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان در آلیانتس آره نا است. 
مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر در 
بازی رفت یک چهارم  نهایی با سه گل به 
پیروزی رسیده و با خیالی نسبتاً آسوده 
لمان سفر می کند، در حالی که  به آ
آتشبازی باواریایی ها با توماس توخل 

فعلاً جواب نداده است.
شرایط بازی اتحاد به اندازه کافی بد 
بود حتی اگر سادیو مانه بعد از سوت 
پایان به لروی سانه نمی تاخت چون 
تیم پراشتباه بایرن شکست سنگین 
و تحقیرآمیزی را متحمل شد که تداوم 
رؤیاهای اروپایی اش را به یک مو 
آویزان کرد. بعد از گل نیمه اول رودری، 
ضربه سر برناردو سیلوا برتری سیتی 
را دو برابر کرد و در چنین مسابقه ای 
نمی شود ارلینگ هالند گل نزند. اگرچه 
توخل بعد از بازی گفت به شدت عاشق 
تیمش شده اما مربی سابق چلسی این 
هفته هم نتیجه خوبی نگرفت. بایرن 
برتری مقابل هوفنهایم را از دست 
داد و در خانه به تساوی راضی شد تا 
نسبت به تیم سابق توخل، دورتموند 
دو امتیاز برتری در صدر جدول محفوظ 
بماند. »ستاره جنوب«)نام آهنگ 
باشگاه بایرن مونیخ( شاید تنها با 
یک سوپرجام آلمان فصل را به پایان 

برساند.
تا به حال تصمیم عجیب هیأت مدیره 
بایرن برای اخراج یولیان ناگلسمان 
موجه نبوده چون توخل تنها دو تا از 
پنج بازی اش را برده، از جام حذفی 
کنار رفته، بایرن تنها یک کلین شیت 
در هفت بازی آخرش داشته و این آمار 
خوبی نیست برای تیمی که قرار است 
با هالند و رفقا روبه رو شود و در دو بازی 
آخرش در آلیانتس هم پیروز نبوده. از 
طرف دیگر، بیش از سه سال می گذرد 
از آخرین بار که بایرن در بازی خانگی اش 
گل نزده اما تنها چهار تیم باخت با سه 
گل یا بیشتر در بازی رفت مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان را جبران کرده اند که 
آخرین آنها لیورپول در سال 2019 مقابل 

بارسلونا بود.
یک روز دیگر، یک صفحه دیگر در کتاب 

رکوردهای پدیده اسکاندیناویایی سیتی 
هالند که همچنان مایه خوشحالی 
مربی اش و هواداران سیتی در این 
روند غیرمنقطع پیروزی های آخر فصل 

است. 
مقابل لستر جان استونز گل اول را زد اما 
هالند گل های شماره 31 و 32 خود در 
لیگ برتر را زد تا با رکورد محمد صلاح 
در لیگ 20 تیمی برابر شود. کلچی 
ایهیناچو یکی از گل ها را جبران کرد اما 
وقتی آرسنال در دیدار با وستهام برتری 
دو گله را با تساوی عوض کرد، شیرینی 
پیروزی برای سیتی دوچندان شد، 
حالا سیتی با یک بازی کمتر نسبت 
به آرسنال در چهار امتیازی صدرنشین 

قرار دارد.
آبی آسمانی پوشان در آسمان پرواز 
می کنند، سیتی 10 بازی آخر خود را 
برده، در 14 بازی آخر خود نباخته و در 
شش بازی آخر حداقل سه گل زده اما 
تیم گواردیولا در این فصل در سه تا 
از چهار بازی خارج از خانه خود برابر 
دورتموند، کپنهاگن و لایپزیگ مساوی 
کرده هرچند همین هم برای صعود 
کافی است اگرچه پپ به دنبال صدمین 
پیروزی اش در لیگ قهرمانان به عنوان 
مربی است، دستاوردی که تنها کارلو 
آنچلوتی و سر الکس فرگوسن به آن 

رسیده اند.

اخبار تیمی
مانه و سانه در جریان بازی رفت با هم 
درگیر شدند و در رختکن از خجالت 
هم درآمدند تا جایی که گزارش شده 
له  بازیکن سنگالی یک مشت حوا
صورت هم تیمی آلمانی کرده که باعث 
شده لبش متورم شود و البته از بازی 
با هوفنهایم خودش را محروم کند. 
البته توخل گفته مانه به ترکیب تیم 
برمی گردد که مصدومان طولانی مدتی 
دارد، مانوئل نویر، لوکاس هرناندس، پل 
وانر و گابریل ماروشیچ. اما خبر خوب 
اینکه اریک ماکسیم چوپو موتینگ بعد 
از مصدومیت زانو به تمرین برگشته و 
اگر مجوز بازی در ترکیب اصلی را پیدا 
کند، شانس دارد به آمار 17 گلش در 

این فصل اضافه کند.
پپ اما فقط فیل فودن را به آلمان 

نمی برد که دوران نقاهت بعد از جراحی 
آپاندیس را سپری می کند و احتمالاً تا 
یکی دو هفته دیگر آماده بازی می شود. 
پپ بعد از اینکه تیمش در یک نیمه کار 
لستر را ساخت، یک بار دیگر اجازه نداد 
هالند هت تریک کند و بین دو نیمه او 
را مرخص کرد ضمن اینکه استونز، 
رودری و کوین دبروین را نیز زود بیرون 
کشید تا برای بازی برگشت مقابل 
بایرن آماده باشند. هالند در این فصل 
لیگ قهرمانان 11 گل زده و با زدن یک 
گل دیگر با آمار رود فان نیستلروی که 
در فصل 2003-2002 لیگ قهرمانان 
برای منچستریونایتد 12 گل زد، برابر 

می شود.
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گواردیولا راه پیروزی بر توخل را آموخته است

ستاره جنوب را در افق 
محو کن!

 A یک اختلال خوشایند در میانه ناکامی های سری
انتظار اینترمیلان را می کشد چون در بازی برگشت 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان بنفیکا 
هستند. تیم سیمونه اینتزاگی در استادیو دا لوژ کم 
شانس به نظر می رسید اما با برتری دو گله در پایتخت 
پرتغال نیمی از راه صعود به جمع چهار تیم برتر اروپا را 

طی کرده است.
اینتر قبل از سفر به قلعه بنفیکا شش بازی در رقابت های 
مختلف برد نداشت و انتظار زیادی از نراتزوری نمی رفت 
اما دو سانتر تیم اینتزاگی را به هدف رساند. نیکولو بارلا 
با آن قامت 175 سانتیمتری قرار نیست قدرت هوایی 
تیمش حساب شود اما روی سانتر دقیق آلساندرو 
باستونی گل زد قبل از اینکه ژوائو ماریو روی توپ ارسالی 
بازیکنان میهمان اشتباه کند و خطای هند منجر به 
پنالتی مرتکب شود که روملو لوکاکو با آن برتری اینتر 

را دوبرابر کرد.
رقابت های حذفی در این فصل تخصص اینتر بوده و تیم 
اینتزاگی چهارشنبه آینده بازی برگشت خود در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا را برابر یوونتوس برگزار 
می کند در حالی که بازی رفت در تورین یک بر یک مساوی 
شده اما در رقابت های لیگ بخصوص در هفته های اخیر 
بشدت افت کرده اند و این هفته هم با یک گل دیرهنگام 
به مونتزا باختند. اینتر از پنج بازی آخرش در لیگ تنها یک 
امتیاز گرفته و وضعیت متزلزلی برای رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان دارد، در حال حاضر با دو امتیاز اختلاف 

نسبت به میلان در رده پنجم قرار دارند.
هر سه بازی آخر میزبان امشب در سن سیرو با باخت 
یک بر صفر به پایان رسیده هرچند هفت ماه است 
که از باخت 2 بر یک مقابل رم در خانه بیش از یک گل 
نخورده اند ضمن اینکه دارنده سه قهرمانی اروپا هرگز 
بعد از بردن دیدار رفت یک بازی حذفی اروپایی با حداقل 

دو گل از جام حذف نشده است.
بنفیکا در بازی رفت تلاش زیادی کرد اما ترکیب 
فرصت سوزی، درخشش آندره اونانا و دفاع لحظه آخر 
اینتر تیم راجر اشمیت را ناکام گذاشت که جایگاهش 
در صدر جدول لیگ پرتغال نیز به خطر افتاده است. 
عقاب ها چند روز قبل از میزبانی اینتر 2 بر یک به رقیب 
قهرمانی خود، پورتو باختند و با شکست شوکه کننده 
این هفته برابر تیم میانه جدولی چاوز حالا تنها با چهار 
امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار دارند. بنفیکا در 
بدترین زمان ممکن روند سه باخت متوالی را در پیش 
گرفته -اتفاقی که در سه سال و نیم گذشته رخ نداده 
بود- و شاید طلسم یک چهارم  نهایی بار دیگر گریبان 
بنفیکا را بگیرد که هرگز در رقابت های اروپایی با نام لیگ 
قهرمانان به نیمه نهایی صعود نکرده است. از 9 بار که 
بنفیکا بازی رفت یک رقابت حذفی اروپایی را با حداقل 
دو گل باخته تنها یک بار صعود کرده؛ آنها در یک چهارم  
نهایی فصل 1962-1961 جام باشگاه های اروپا بازی رفت 
مقابل نورنبرگ را 3 بر یک بردند و در بازی برگشت با 6 

گل به پیروزی رسیدند و در نهایت در فینال رئال 
مادرید را شکست دادند.

نگاه خوشبینانه دیگر اینکه بنفیکا 
در هفت بازی آخر خارج از خانه 

اروپایی خود )به غیر از بازی های 
مقدماتی( شکست نخورده اما 

باخت در بازی رفت به معنای 
آن است که غول پرتغالی 

در هیچ یک از چهار بازی 
خود با اینتر برنده نبوده 
که تنها دیدار قبلی دو 
تیم در سن سیرو در 

سال 2004 بود که میزبان 
4 بر 3 در جام یوفا به پیروزی 

رسید.

 اخبار تیمی
در باخت مقابل مونتزا استفان 

دی فرای مجبور به ترک زمین در اوایل نیمه دوم شد و 
معلوم نیست مصدومیت این هلندی تا چه زمان طول 
می کشد و فرانچسکو آچربی جایش را می گیرد. دی فرای 
مثل دیگر مدافع تیمش، میلان اشکرینیار بعید است 
به بازی امشب برسد اما اینتزاگی نگرانی دیگری از بابت 
مصدومیت ندارد و توانست در بازی لیگ از هاکان چالهان 
اوغلو که از مصدومیت ران رها شده، استفاده کند. البته 
فعلاً با وجود مارسلو بروزوویچ، هافبک ترک در ترکیب 
جایی ندارد. لوکاکو هم به دنبال دهمین گل خود در لیگ 
قهرمانان با پیراهن نراتزوری است -تنها چهار بازیکن 
دیگر به این افتخار رسیده اند- اما زوج خوب استراحت 
کرده ادین ژکو و لوتارو مارتینس احتمالاً جای خود در 

ترکیب اصلی را پس می گیرند.
برخلاف اینتر که مدافعان میانی باتجربه اش را ندارد، 
نیکلاس اوتامندی که با آرژانتین قهرمان جهان شده، بعد 
از محرومیت در بازی رفت کاملاً آماده است و احتمالاً 
موراتو از ترکیب اصلی بیرون می رود. فلورنتینو، هافبک 
بنفیکا که بازی با چاوز را به دلیل محرومیت از دست داد، 
در دسترس است اما یولیان دراکسلر و میخایلو ریستیچ 
با آسیب دیدگی عضلانی درگیرند و احتمالاً به این بازی 
نرسند. الکساندر با، مدافع راست هم چند هفته ای 
مشکل زانو خواهد داشت و ژیلبرتو جایش را می گیرد. 
گونچالو راموس مهاجم 21 ساله ملی پوش بنفیکا که در 
جام جهانی خوش درخشید در این فصل لیگ قهرمانان 
با 299 پرس در یک سوم دفاعی رقبا رکورددار است 
ضمن اینکه می خواهد در سن سیرو به سه بازی قحطی 
گل خود پایان دهد و به آمار 25 گلش در رقابت های 

مختلف این فصل بیفزاید.

هوای اروپایی خوشایند اینتر

بنفیکا و رویای 
طلسم شکنی

مانه و سانه در 
جریان بازی رفت با 

هم درگیر شدند و 
در رختکن از خجالت 

هم درآمدند تا جایی 
که گزارش شده 

بازیکن سنگالی یک 
مشت حواله صورت 

هم تیمی آلمانی 
کرده که باعث شده 

لبش متورم شود 
و البته از بازی با 

هوفنهایم خودش را 
محروم کند
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